Of. nº 537/16-SG.
                                                                                                 Esteio, 18 de maio de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

                        Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 17 de maio, solicita que Vossa Excelência que se digne informar se estão faltando doses da Vacina Tetra Viral nas Unidades Básicas de Saúde e em caso afirmativo, a razão da falta e quando será normalizada a situação.

Sem mais e na expectativa das informações, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.